PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2022
№ 01-02-67
	О внесении изменений                      в постановление администрации города                     от 26.08.2019 № 2403

«О размещении социальной рекламы на территории муниципального образования                                «Город Березники»

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                        № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                             с муниципальным образованием «Город Березники» Пермского края», на основании протокола заседания комиссии по размещению рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края от 16.11.2021 № 8, в целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 26.08.2019  № 2403 «О размещении социальной рекламы на территории муниципального образования «Город Березники» следующие изменения:

1.1.наименование после слов «муниципального образования «Город Березники» дополнить словами «Пермского края»;

1.2.в пункте 1 после слов «муниципального образования «Город Березники» дополнить словами «Пермского края»;

1.3.в пункте 2 после слов «муниципального образования «Город Березники» дополнить словами «Пермского края»;

1.4.в пункте 3 после слов «муниципального образования «Город Березники» дополнить словами «Пермского края»;

1.5.в пункте 7 слова «Лебедева А.Ю.» заменить словами «Воробьева С.В.»;

1.6.приложение к постановлению администрации города                   от 26.08.2019 № 2403 «О размещении социальной рекламы                        на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края» изложить в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению
администрации города

от 26.08.2019 № 2403
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения социальной рекламы

на территории муниципального образования
«Город Березники» Пермского края

1.В световых коробах на остановочных навесах:
1.1.г. Березники, ул. Карла Маркса, «ПТУ-51» (правая, четная сторона);

1.2.г. Березники, ул. Карла Маркса, «Площадь Советская» (правая, четная сторона);

1.3.г. Березники, ул. Парижской Коммуны, «Улица Потемина» (левая, нечетная сторона);

1.4.г. Березники, ул. Парижской Коммуны, «Улица Ломоносова» (правая, четная сторона);

1.5.г. Березники, пр-кт Советский, «ДК Ленина»;

1.6.г. Березники, пр-кт Советский, «Площадь Фронтовиков» (правая, четная сторона);

1.7.г. Березники, пр-кт Советский, «Площадь Фронтовиков» (левая, нечетная сторона);

1.8.г. Березники, пр-кт Советский, «Улица Пролетарская» (правая, четная сторона);

1.9.г. Березники, ул. Коммунистическая, «Проспект Ленина» (правая, четная сторона);

1.10.г. Березники, пр-кт Ленина, «Улица Аксакова» (левая, нечетная сторона);

1.11.г. Березники, пр-кт Ленина, «Улица Сарычева» (правая, четная сторона);

1.12.г. Березники, пр-кт Ленина, «Улица Сарычева» (левая, нечетная сторона);

1.13.г. Березники, ул. Юбилейная, «Строительный техникум» (левая, нечетная сторона);

1.14.г. Березники, ул. Юбилейная, «Рябиновый сквер» (левая, нечетная сторона).

2.На фасадах муниципальных зданий:

2.1.г. Березники, ул. Ломоносова, д. 60;

2.2.г. Березники, ул. Ленина, д. 33;

2.3.г. Березники, ул. Карла Маркса, д. 37а;

2.4.г. Березники, ул. Юбилейная, д. 49;

2.5.г. Березники, ул. Свердлова, д. 84а;

2.6.г. Березники, ул. Мира, д. 29а;

2.7.г. Березники, ул. Ломоносова, д. 113;

2.8.г. Березники, ул. Карла Маркса, д. 66;

2.9.г. Березники, пр-кт Советский, д. 29;
2.10.г. Березники, площадь Советская, 1;
2.11.г. Березники, территория «Спортивный комплекс», Новожилово (МАУ СП «СШ «Летающий лыжник»);

2.12.г. Березники, ул. Ломоносова, д. 89А (МАУ ДО «Дворец детского (юношеского) творчества);

2.13.г. Березники, ул. Веры Бирюковой, д. 9 (МАУ ДО                      «Детско-юношеский Центр «Каскад»);

2.14.г. Усолье, ул. Свободы, д. 138А;

2.15.г. Усолье, ул. Свободы, д. 155;

2.16.г. Усолье, ул. Елькина, д. 11;

2.17.г. Усолье, ул. Аникина, д. 3/1;

2.18.г. Усолье, ул. Елькина, д. 15;

2.19.г. Усолье, ул. Елькина, д. 14;

2.20.г. Усолье, ул. Луначарского, д. 2;

2.21.г. Усолье, ул. Свободы, д. 172;

2.22.п. Орел, ул. 1 Мая, д. 37;

2.23.п. Орел, ул. В. Тимашева, д. 42;

2.24.д. Турлавы, ул. Центральная, д. 41;

2.25.п. Огурдино, ул. Лесная, д. 3;

2.26.с. Березовка, ул. Молодежная, д. 35;

2.27.с. Щекино, ул. Пионерская, д. 2;

2.28.с. Пыскор, ул. Мира, д. 16;

2.29.с. Пыскор, ул. Строгановская, д. 1;

2.30.п. Лысьва, ул. Жарова, д. 1;

2.31.с. Романово, ул. Трактовая, д. 72;

2.32.с. Романово, ул. Трактовая, д. 70.».
2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                     и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	А.А.Якин

_1183356867.doc
[image: image1.png]